
Paraná , 25 de Janeiro de 2024 - Diário Oficial dos Municípios do Paraná - ANO XII | Nº 2947

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 224/2023

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador: F5C9326F

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 24/2024

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 24/2024
Procedimento Licitatório 154/2023
Pregão Presencial nº 94/2023
Objeto: Aquisição de Pneus para as Secretarias de
Urbanismo Obras e Viação e Educação.
Contratada: ARCE DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA-ADIPAL
CNPJ nº 10.793.622/0001-78
Valor: R$ 429.804,00 (quatrocentos e vinte e nove
mil oitocentos e quatro reais), referente ao(s)
item(ns) (1,4,5,6,9,10,20,22,24,25 e 28)
Dotações Orçamentárias:
Secretaria de Urbanismo Obras e Viação:
07.02.154510160.2026000.3.3.90.30.39.01.00-704

Secretaria de Educação:
08.02.123610170.2037000.3.3.90.30.39.01.00-708

Data de Assinatura: 24/01/2024.
Vigência: 24/01/2025.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:664D8ED2

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 25/2024

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 25/2024
Procedimento Licitatório 154/2023
Pregão Presencial nº 94/2023
Objeto: Aquisição de Pneus para as Secretarias de
Urbanismo Obras e Viação e Educação.
Contratada: GERMANO PNEUS LTDA CNPJ nº
48.926.883/0001-9]
Valor: R$ 109.610,00 (cento e nove mil seiscentos e
dez reais), referente ao(s) item(ns)
(7,11,12,13,14,15,17,18,23,26,27 e 29)
Dotações Orçamentárias:
Secretaria de Urbanismo Obras e Viação:
07.02.154510160.2026000.3.3.90.30.39.01.00-704

DOa. de Educação:
D2.123610170.2037000.3.3.90.30.39.01.00-708

Data de Assinatura: 24/01/2024.
Vigência: 24/01/2025.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador: 6C63FFF4

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 26/2024

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 26/2024
Procedimento Licitatório 154/2023
Pregão Presencial nº 94/2023
Objeto: Aquisição de Pneus para as Secretarias de
Urbanismo Obras e Viação e Educação.
Contratada: PREMIUM PNEUS EIRELI EPP
CNPJ nº 33.054.804/0002-03
Valor: R$ 107.580,00 (cento e sete mil quinhentos e
oitenta reais), referente ao(s) item(ns) (2,3,8,16,19 e

21)
Dotações Orçamentárias:
Secretaria de Urbanismo Obras e Viação:
07.02.154510160.2026000.3.3.90.30.39.01.00-704

Secretaria de Educação:
08.02.123610170.2037000.3.3.90.30.39.01.00-708

Data de Assinatura: 24/01/2024.
Vigência: 24/01/2025.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:3BAC134A

LICITAÇÃO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO

PREGÃO 97/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 157/2023
Pregão Presencial nº 97/2023
Objeto: Contratação de empresa para eventual
fornecimento de Marmitex para a Vigilância
Sanitária e a Secretaria Municipal de Saúde.

Porecatu, 24 de janeiro de 2024.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 157/2023
Pregão Presencial nº 97/2023
Objeto: Contratação de empresa para eventual
fornecimento de Marmitex para a Vigilância
Sanitária e a Secretaria Municipal de Saúde.
Contratada: N À S RIBEIRO RESTAURANTE
CNPJ nº 34.254.519/0001-18
Valor: R$ 25.056,00 (vinte e cinco mil e cinquenta e
seis reais)
Dotações Orçamentárias:
11.01.103020200.3.3.90.30.07.99.00-427-Saúde


